
RÁi';'Á
I?w.raisa.cz

i*" !Laí?" i
Havlíčkova 822, 2BOO2, Kolín

tel. +420 311 240 080
fax +420 321 678 123

info(a)raisa.cz l

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických :

Jednající : Ing. Fríč, Ph.D., ředitel
Bankovní spojení : KB Brno - město, «..ú. 100736621/0100
IČ/DIČ : 44994575/CZ44994575
Zapsaný : v rejstříku veřejných výzkumných ínstitucí u MŠMT
Tel. :

Líšeňská 33a

BRNO

636 00

V Kolíně dne 3.11.2017

Věc : Cenová nabídka na akci : CN 260.17 ,,Dodávka a instalace kamerového dohledu
na odpočívce Vrážné km 318 dálnice Dl".

Nabídka byla zpracována dle poptávky ze dne 22.10.2017

CENOVÁ ČÁST

! Popis

ps? xb ii
Držák AXIS T91A47 Pole Mount

Realizace
Doprava
Montáž

Integrace kamery do Security Center
!Cena celkem bez -DPH

l

l
r

M.j. l Počet
Kus

Kus

Kpl 3

Cena za MJ

l
1400,00 KnJ

Cena celkem l
73 848,60 KE?
4 200,00 Kč l

7135,00 Kčl 21 405,00 Kč

99 453,60 Kč l

TERMÍNY PLNENÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY
*

*

Termin dodání:

Splatnost faktur:
Záruční Ihůta:

10 dnů od potvrzeni objednávky
30 dní
24 měsicŮ

Společnost zapsaná v obcliodíím rejstř{ku vedeného Městským soudem v Praze,oddíl C vložka 4396
zastoupená Míroslavem Ledvínou?- ředitelem společnorti , dle plné moci ze dne 12.1.2011

IC,0 43005071l ;DIČ CZ430a0507'l a
í



RÁ'i'iÁ
l WWW.raíSa.cZ

i*" k' ?' *
n

HavlíČkova 822, 28002, Kolín
tel. +420 311 240 WO
fax +420 321 678 123

info@raisa.cz

KOMPLETNOST NABÍDKY

Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, čí SoD a může být upřesněna, připadně rozšířena nebo jinak
upravena formou revize, na základě poz?adavků objednatele. Podminky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu
pro připadné uzavřeni objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalšich jednánich.
Ceny jednotlivých části vnabídce jsou platné pouze při objednáni celku a nelze je samostatně objednat bez
předchoziho pmjednáni.

VŠEOBECNÉ PODMíNKY

1 Normy a předpisy
Pro kompletni reaíizaci dila plati normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a
vnitřni legislativy objednatele a investora.

2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, plati ustanovení Občanského zákoniku č. 89/2012 Sb.
Nabidka je zpracována v úrovni, odpovidající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejiho zpracováni, a to při
plném respektováni požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel natídky je připraven nepmdleně poskytnout zadavateli bližší ůdaje o věcech souvisejicich s touto nabídkou
a možnostech případné dalši spolupráce.

obchodní ředitelka

tel. 602 331 983, svalova@raisa.cz

W

'l

:)
ř

Lj
'A::

%ú - JJu

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,oddíl č vlozka 4396
zastoupená Miroslavúm Ledvinou - redítelem spolpčnosti , dle plné moci ze dne 12.t20ll

IČ0 43006071 ;DIČ CZ4300507i

?

Ť
í


